5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 278064 Vendedor: KASSIA KEREN DE OLIVEIRA

Cliente: roietone: 47 996121043

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12050 - KASSIA

135434 - PORCELANATO "A" 70X70 ESPLANADA
OUT RUSTICO RETIFICADO

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 12050 - KASSIA

135434 - PORCELANATO "A" 70X70 ESPLANADA
OUT RUSTICO RETIFICADO

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 12050 - KASSIA

Loja: 45 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 5:
Loja: 3 Tipo: 6:

Loja: 45 Tipo: 2:

135434 - PORCELANATO "A" 70X70 ESPLANADA
OUT RUSTICO RETIFICADO

144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
100 PECAS 61538

2 Vendedor: 12050 - KASSIA

75721 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA OUTONO

102841 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CINZA OUTONO

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

141955 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 1000 PECAS (VERDE) 62418

144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 100 PECAS 61536

RUA PANAMA 495 BALNEARIO CAMBORIU SC 88338185

- ENTREGA: 08-08-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

Tamanho

70x70

70x70

70x70

5kg

1kg

20kg

2,0mm

2,0mm

018.333.549-07 - REGINALDO APARECIDO RIBEIRO

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Delta

Delta

Delta

Cortag

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Cortag

Quantidade

61 M2

61 M2

58.56 M2

3PT

7sC

1sC

54 SC

1CX

5PT

Data Emissao:

05/08/2023

Hora Emissao: 11:51
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
52,36 0,00 3.193,96
52,36 0,00 3.193,96
52,36 0,00 3.066,20
26,92 0,00 80,76
86,90 0,00 608,30
17,90 0,00 17,90
42,90 0,00 2.316,60
114,78 0,00 114,78
13,89 0,00 69,45




Pedido: 278064 Vendedor: KASSIA KEREN DE OLIVEIRA

Cliente: 018.333.549-07 - REGINALDO APARECIDO RIBEIRO
= . " Telefone: 47 996121043
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Descricao Tamanho Marca

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 4636.18 Kg

Quantidade

Data Emissao:

05/08/2023

Hora Emissao: 11:51
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 353,71
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 13.015,62

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



